
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 072/2024 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 020/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 081/2024 

PARTES: MUNICIPIO DE JATEÍ-MS e GALETO LTDA  
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coquetel e 
decoração, em atendimento as demandas dos camarins dos artistas da 47ª edição 
da Festa da Fogueira 2024 e mesa das autoridades, deste município de Jateí-MS.  
VALOR: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais).   
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à 
conta da Dotação Orçamentária:  
02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
02.002 SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DO GABINETE DO PREFEITO 
23.695.0018.2077 MANUTENÇÃO DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO 
3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
0022 RED 
3390.39.23.00.00 Festividades e Homenagens 
1.500.0000 FONTE 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024. 
FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 25 de Junho de 2024. 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Camila Ferrari Bezerra dos 
Santos, representante da Contratada e as testemunhas.  


